
 
2023 年 10 月 27 日 

お取引様各位 

 
有料広告「駅ポスター」掲出駅数の変更について 

 

株式会社ジェイアール四国企画 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび、ＪＲ四国では、駅業務体制の見直しによる、駅係員の配置取り止めが、四国

内 12 駅で実施されることとなりました。 

それに伴い、弊社にて取扱いしております有料広告「駅ポスター」につきましても、下記の駅

への駅ポスターの取扱いを終了させていただくこととなりました。 

今回の商品内容の変更により、該当駅への掲出をご検討いただいておりましたお客様にはご

迷惑おかけし、誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後とも、JR 四国交通広告をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象駅・取扱終了日 

（1）2023 年 12 月 26 日（火）掲出終了分まで（全 1 駅） 

    【高知県内１駅】佐川駅 

  （2）2024 年 3 月中旬（※）掲出終了分まで（全 11 駅） 

    【香川県内 2 駅】端岡駅、高瀬駅 

    【松山県内 1 駅】伊予市駅 

    【徳島県内 6 駅】勝瑞駅、南小松島駅、板野駅 

佐古駅、石井駅、羽ノ浦駅 

【高知県内 2 駅】旭駅、伊野駅 

 

２．2024 年 3 月中旬（※）以降の駅ポスター取扱い駅数 

  四国４県 合計 37 駅 

詳細については、別紙をご参照ください。 

 

（※）2024 年 3 月中旬の掲出終了日につきましては、分かり次第お知らせいたします。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】    

営業部 赤城、大山、藤井、細川 

TEL 087-851-6885 


